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Pasqgyrat Financiare té Vitit 2016

Periudha Periudha
] m |AKTIVET Raportuese Paraardhése
I AKTIVET AFATSHKURTRA 476,258 9,758
Aktivet monetare 476,258 9,758
> |[Banka 0 0
> |Arka 476,258 9,758
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 0 0
> |Kérkesa té arkétushme 0 0
> |Té tjera té arketushme 0 0
> |Instrumenta té tjera financiare dhe borxhi 0 0
>
Inventari 0 0
> |Léndét e para 0 0
> |Prodhim né proces 0 0
> |Produkte té gatshme 0 0
> [Mallra pér rishitje 0 0
> |Parapagesa pér furnizime 0 0
>
>
1 AKTIVET AFATGJATA 1,585,141 1,713,120
Aktive afatgjata materiale 1,585,141 1,713,120
> |Toka 0 0
> |Ndértesa 0 0
> [Makineri dhe paisje 1,547,125 1,665,600
> |Aktive tjera afat gjata materiale 38,016 47,520
Aktive té tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 2,061,399 1,722,878
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Periudha Periudha

Nr 1 PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Paraardhése
I PASIVET AFATSHKURTRA 1,185,605 1,185,605
Huamarjet 0 0
Overdraftet bankare 0 0
Huamarrje afat shkurtra 0 0
Detyrimet tregétare 1,185,605 1,185,605
Té pagueshme ndaj furnitoréve 0 0
Té pagueshme ndaj punonjésve 752,796 752,796
Detyrime pér Sigurime Shoq.Shénd. 114,246 114,246
Detyrime tatimore pér TAP-in 0 0
Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin 18,563 18,563
Detyrime tatimore pér Tvsh-né 0 0
Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim 0 0
Debitoré dhe Kreditoré té tjeré 300,000 300,000
Parapagimet e arkétuara 0 0
I PASIVET AFATGJATA 0 0

Huat afﬁijata 0

Té tjera afatgjata 0 0
i KAPITALI 875,795 537,273
Kapitali i Pronarit 0 0
Rezervat 0 0
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 875,795 537,273
Totali Pasiveve 2,061,399 1,722,878
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Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

Periudha Periudha

Nr I if Pershkrimi i Elementéve Raportuese Paraardhése

| TE ARDHURAT 466,500 4,623,500
2 Shitjet neto 466,500 4,623,500
> Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
|

] SHPENZIMET =1+2+3+4+5 127,979 4,042,664

1 Shpenzime pér materiale 0 0
B> Inventar né celje 0 0
b Shpenzimet pér mallrat e prodhuara 0 0
> Inventari né fund té vitit 0 0

2 Shpenzime personeli 0 1,247,884
| Pagat 0 880,000
> Siguracion 0 367,884

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 127,979 420,880

4 Té tjera 0 2,373,900
| Energji uji,fax,telefon,internet 0
- Shpenzime té garkullimit té mallit e transportit 0 0
> Benzin/Naft/Gaz/Goma e Pjese kembimi 0 2,339,400
> Qera ambjenti 0 0
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 0 34,500
> Shpenzime administrative,mirémbajtje dhe té tjera 0 0
>
>

5 Shpenzime financiare 0 0
> Interesa té paguara dhe komisione bankare 0 0
>
>

A Fitimi para tatimeve 338,521 580,836
>

6 Tatimi mbi fitimin 0 43,563

B Fitimi pas tatimit 338,521 537,273
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Shogeria Koromani shpk
NIPTI K387084605
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2016 Shtesa Pakesime 31,12,2016
1|Toka 0 0 0 0
Z|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 80,000 0 0 80,000
4|Mjete transporti 2,000,000 0 0 2,000,000
5{Zyre + Kompjuterike 54,000 0 0 54,000
TOTALI 2,134,000 0 0 2,134,000
Amortizimi i A.A. Materiale 2016
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2016 Shtesa Pakesime 31,12,2016
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3{Makineri,paisje 14,400 11,808 0 26,208
4|Mjete transporti 400,000 106,667 0 506,667
5|Zyre + Kompjuterike 6,480 9,504 0 15,984
TOTALI 420,880 127,979 0 548,859
Viera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2016
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2016 Shtesa Pakesime 31,12,2016
1{Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 65,600 -11,808 0 53,792
4{Mijete transporti 1,600,000 -106,667 0 1,493,333
5|Zyre + Kompjuterike 47,520 -9,504 0 38,016
TOTALI 1,713,120 -127,979 0 1,585,141
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SHOQERIA Koromani shpk
NIPT K38708460S
Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR

NR TE ARDHURAT NR.LLOGARISE |KODISTATISTIKOR |[VITI 2016 VITI 2015
1{Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 467 0
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 467 0
2|T€ ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041 0 0
b) Komisione 7082 111042 0 0
c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0

Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve na
3|proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+] 112011 0 0
Pakesimet (-} 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301 0 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Te tjera 75 11500 0 0
7| Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) Totali | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+45+6+7+8)
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SHOQERIA Koromani shpk
NIPT K387084605
Pasqyra Nr.2
Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR
NR SHPENZIMET NR.LLOGARISE |KODISTATISTIKOR |[VITI 2016 VITI 2015

1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 6014602 12101 0 0

b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Malira té blera 605/1 12103 0 0

d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2|Shpenzime per persanelin (a+b) 64 12200 0 0
a- Pagat e personelit 641 12201 0 0
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 0 0
3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 128 0
4|Shérbime nga té trete (a+b+crdie+frarh+isi+k+lem) 61 12400 0 0
a) Sherbimet ngo nen-kontroktoret 12401 0 0
b) Trojtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembajtie dhe riparime 615 12404 0 g
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) Sherbime té tiera 618 12407 0 0
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklomo 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postore dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0 0
S5iTatime dhe taksa (a+b4c+d) 63 12500 0 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 4] 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
1) Totali i shpenzimeve lI=(14+2+3+4+5) 12600 128 0

Informaté:

1|Numri mesatar i te punesuarve 14000

2{Investimet 15000

) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese
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SHENIMET SPJEGUESE

1.Inventari mallrave, materialeve dhe produkteve vleresuar me koston e

e blerjes ne fund.

2.Inventari | AA Materiale vieresuar me koston e blerjes minus amortizimin

3.Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasqyrat si me poshte:

1.Inventari fizik | AA materiale me 31.12.2016

2.Inventari fizik | Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12,2016

3.Pasqyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2016

KONTABEL | MIRATUAR ADMINISTRATORI
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